Termék
2020/A MAK
2020/B MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN200224
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2020/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2028/A Magyar Allamkatvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 3.875 EUR
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402953
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571
HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
XS0212993678

US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,51
-0,55
-0,55

0,47
-0,46
0,41
-0,06
-0,06
0,14

0,39
0,5
0,65
0,78
0,99
1,14
1,31
1,54
1,66
2,15
2,24
-1,755
1,0923
1,3209
1,408
1,162

-0,4913

2,4449

0,59
0,55
0,55

0,63
0,64
0,69
1,04
1,04
1,24

1,49
1,6
1,75
1,88
2,09
2,24
2,41
2,64
2,76
3,25
3,34
0,9175
2,1766
2,3847
2,4587
2,6203
0,9549
3,8792

106,2911
101,613
101,0046
100,75
105,1956
101,1787
117,8834
104,956
104,0025
122,2755
100,5
111,3668
109,3238
125,6318
101,2506
111,6663
113,6978
144,5636
114,117
116,808
112,9903
112,7188
100,3758
106,0734
112,0967
116,0743
117,0154
117,6133
185,164

105,3677
101,1619
100,2882
99,35
103,2202
99,83
114,9387
101,903
101,1555
117,6208
99,1
106,3819
104,0644
119,1389
905,194
104,1922
105,3382
133,7666
103,2692
104,8426
96,523
94,8706
100,1924
104,7779
108,7529
111,9578
110,7539
105,8674
153,7101

107,9304
103,7264
101,3598
100,7673
105,8513
101,568
122,1102
105,4198
104,6582
123,3903
100,5025
113,1619
110
128,9528
101,4665
111,9668
114,4847
146,4263
115,4531
117,7049
113,7772
112,7926
103,996
108,2338
114,4856
117,1604
118,8967
118,1536
187,748

107,007 2020.11.12
103,2753 2020.06.24
100,6434 2020.09.23

99,3673 2021.06.23
103,8759 2021.10.27
100,2193 2021.04.21
119,1655 2022.06.24
102,3668 2022.10.26
101,8112 2022.08.24
118,7356 2023.11.24

99,1025 2023.07.26

108,177 2024.06.26
104,7406 2024.10.24
122,4599 2025.06.24

95,4099 2025.11.26
104,4927 2026.12.22
106,1251 2027.10.27
135,6293 2028.10.22
104,6053 2030.08.21
105,7395 2031.10.22

97,3099 2038.10.27

94,9444 2041.04.25
103,8126 2020.02.24
106,9383 2021.03.29
111,1418 2023.02.21
113,0439 2023.11.22
112,6352 2024.03.25
106,4077 2027.10.10
156,2941 2041.03.29

2020.01.31.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
EUR
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



